
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧМ? 20_Л ^ г р. №

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области 

от 04 марта 2021 года № 103 «Об определении перечня должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях»

В связи с принятием законов Белгородской области от 21 декабря 2021 
года № 141 О внесении изменений в закон Белгородской области «Об 
административных правонарушениях на территории Белгородской области» и 
от 21 декабря 2021 года № 142 О внесении изменений в закон Белгородской 
области «Об административных правонарушениях на территории Белгородской 
области» и в закон Белгородской области «Об административной 
ответственности за правонарушения в сфере транспортного обслуживания 
населения в Белгородской области», в целях приведения в соответствие с 
действующим законодательством муниципальных правовых актов, 
администрация муниципального района «Чернянский район» Белгородской 
области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 04 марта 
2021 года № 103 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях»:

1.1. цифры «6.1» по тексту постановления исключить;
1.2. слова «статьями 3-5» по тексту постановления заменить словами 

«статьями 3-4»;
1.3. цифры «3.35» по тексту постановления заменить на цифры «3.38».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального района «Чернянский район» 
Белгородской области (адрес сайта: Ьйр://\у\у\у.аётсЬегп.ги) в установленном



порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации муниципального района «Чернянский 
район» Белгородской области (Овсянникова Л.Н.).


